АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2022                                                                                                         № 89
О внесении изменений в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.08.2022 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения и продления срока разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях»

На основании Экспертного Заключения Управления законопроектных работ ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 07.10.2016 № 5951-4-04/9, в связи с необходимостью привести постановление в соответствии с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, Уставом и требованиями юридико-технического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.08.2022 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения и продления срока разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях»
- пункт 1.2.1 административного регламента дополнить пунктом 7).
«7). В целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вестник»  Дивинского  сельсовета  и разместить на официальном сайте администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                                    Е.А. Литвинова.